77
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ei*edibus meis seu quaslibet mea obposita persona

contra anc cartam oiFersionis ire quandoque tenta-

uerimus aut eam per quouis ingenium inrupereque

uel infrangere quesierimus tunc inferamus ad illam

partem contra que exinde litem intulerimus multa

quod est pena auro óptimo uncias duocenti argenti

ponderas quatuorcenti et quod repecierimus et uin-

dicare non ualeamus sed preses anc cartam oiFer-

sionis diuturnis temporibus firma permanead atque

persista et a me que supra addalasia cometissa una

cum meos ac proeredes pras predicte ecclesie sán

ete marie aut cui dederis istas res qualiter supra

legitur in integrum ab omni omine defensare.

quod si defenderé non potuerimus. pras predicte

ecclesie exinde aliquit per quoduis ingenium sub-

traere quesierimus tunc in dublum pras predicte

ecclesie ista ofFersionis qualiter pro tempore fue-

rint melioratas aut ualuerint sub estimacione in

consimilibus locis et bergamena cum actramentario

de terra elleuaui paginam benito notarius sacri

palacii tradidit et scribere rogauit in qua subter

confirma testibusque obtulit roborandum actum in

tus casa iusta ecclesie de uilla que dicitur almesso

féliciter.

Signum f manu ista addalasia cometissa que anc

cartam oiFersionis fieri rogaui et eique relecta est.

Signum ffff manibus uuitelmus qui et bruno niece

comes et enricus pater et filio seu alricus atque

benzoni testes.

Signum -fff manibus liudo et amedeo pater et fi

lio seu rodulfus uicedominus isti unientes lege sa-

licha testes.

Ego qui supra Benito notarius sacri palacii scri-

ptor huius cartule oiFersionis postradita compleui

et dedi (i).

a tarn quam antea traditione patris nostri piae me

moriae heinrici imperatoris augusti atque omni

iure in proprietate habuit in liberum arbitrium

concessimus ut inde potestatem babeat tradendi

commutandi precariandi delegandi uel quicquid

sibi placitum est inde faciendi cum omnibus scili

cet pertinentiis suis hoc est utriusque sexus man-

cipiis areis aedificiis mercatis teloneis pratis pa-

scuis molis molendinis aquis aquarumque decursi-

bus piscationibus uiis et inuiis exitibus et rediti-

bus siluis uenationibus quesitis et inquirendis et

cum omni utilitate quae nunc aut deinceps ullo-

modo inde prouenire uel nominari poterit. et ut

haec nostra regalis concessio stabilis et inconuulsa

omni permaneat. euo banc cartam inde conscri-

¿ ptam manu nostra corroborantes sigilli nostri ira-

pressione iussimus insigniri.

Signum domini heinrici quarti.

( monogramma )

Gregorius cancellarius uice Annonis archicancella-

rii recognoui.

Datum décimo tertio kalendas iunii anno dominice

incarnationis millesimo sexagésimo quinto indi-

ctione tertia. Anno autem ordinationis domini hein

rici quarti regis décimo secundo regni uero nono.

Actum augustae in dei nomine féliciter. Amen.

( GCCLX )

Arrigo IV concede alt'impératrice Agnese sua

madre la facoltà di disporre delia corte di Ga-

mondo nella diócesi di Tortona.

io65 , 20 maggio

Dalíoriginale. Archivio delta Comunità di S. Benigno.

(L. C.)

In nomine sánete et indiuidue trinitatis heinri-

cus diuina fauente dementia rex. nouerit omnium

industria tarn futurorum quam presentium qualiter

nos ob debitam caritatem nostrae genitrici dilectae

agneti imperatrici augustae quandam curtem ga-

mundium nominatam in episcopatu terdunensi si-

(■) Muletti , Storia <Ji Saluzzo , torn. I.

( GCCLXI )

Enrico re concede a sua madre Agnese il luogo

di Marin posto nel vescovato di Tortona.

io65, 2З maggio

Dalíoriginale. Regio Archipio di Corte.

( Abba-.ia di S. Benigno , m. 1 ). ( P. D. )

In nomine sánete et indiuidue trinitatis. ^Hein-

ricus diuina fauente dementia rex. notum sit om-

mnibus Xpi fidelibus tarn futuris quam presenti-

bus qualiter nos ob debita caritate nostre genitrici

d dilecte Agneti imperatrici auguste, quandam cur

tem marin nominatam in episcopatu terdunensi

sita quam antea traditione patris mei pie memorie

Heinrici imperatoris augusti atque iure omni in

proprietate habuit in liberum arbitrium concessi

mus. ut inde potestatem habeat tradendi commu

tandi pi'ecariandi delegandi uel quicquid sibi pla

citum est inde faciendi, cum omnibus scilicet per

tinentiis suis hoc est utriusque sexus mancipiis

areis edificiis mercatis teloneis pratis pascuis molis

molendinis aquis aquarumque decursibus piscatio

nibus uiis et inuiis exitibus et reditibus siluis ue

nationibus quesitis et inquirendis et cum omni uti

litate que nunc aut deinceps ullo modo peruenire

uel nominari poterit. Et ut hec nostra regalis con-
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cessio stabilis et inconuulsa omni permaneat euo

banc cartam inde concrisptam manuque nostra

corroborantes sigilli nostri impressione iussimus

insigniri.

Signum domni Heinrici inuicti ( monogramma )

regis.

Gregorius cancellarius uice Hugonis archicaucella-

rii recognouL

Datum хш. kal. maii. Anno dominice incamacio-

nis m. lxv. indictione in. anno autem ordinacionis